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Vaxholm, 20. juulil 1955»a

Armas härra
H. M a r k

tänu ja tervitused teistele Eesti Komitee liikmetele, piiskop 

J.0.Laurile jt., keda ma isiklikult enam ei suuda kohata enne ära

sõitu USA-see.

Eriti olen Teile tänulik, et võimaldasite mul töötada 

eesti noorsoo huvides Brommas ja Hägerstenis. See oli ju mulle 

suureks Iphutuseks siin. Ja ega meie süü ei olnud, et sellest 

”koostöö ja lepliku vaimu” kujundamisest midagi välja ei tulnud. 

Aga loodame, et siiski tulevik midagi sarnast toob.

l.S. Siia juurde lisan veel kaks kviitungiraamatut, mis minu käes olid. 
Summad on tasutud hra TekkeIile, nagu seda näeb ka kviitungitest. Et 
kõik oleks korras, ühes raamatus aga avastasin, et seal öli 49«kv. Eole 
minu süüks seda panna, et nad polnud alguses nummerdatud. O.J.K.

Ma saadan Teile selle töö, mis lubasin teha. Loodan, et 

võimaldub seda siiski levitada. Tagant järele on parem kõigest

kirjutada.

Elage nästi.'

Soovin Teile kõike head.
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tulevasel kooliaastal vist ei saa tegutseda õpilaste puudusel. Juba 
sel aastal oli neid vähe. Ma arvan, et selles on süüdid ka see 
õnnetu nimi: täienduskool. Kes selle kord leiutas, ei tea. Nüüd on 
aga niisugune mul je, at arvatakse see olevat (.vaia algkooli ja eel
kooliealistele lastele. Mul oli kavatsus tood vanemas 
rühmas korralda vastavalt Õpilaste huvidele, kuid siis selgus, et 
hra H.Jänes oli need vanemad õpilased isiklikkude kirjadega kutsunud 
oma ”realkooli".».. Kahju, et ta ei informeerinud kedagi enne 
sellest kavatsusest, hüüd siis need minu käe alt läbi küinud noore^p 
arvasid, et "realkool” on midagi suuremat juba nime pärast...
Kuid nagu ise teate, ei tulnud sellest vist midagi välja. Kahju nii 
ja teisiti.- Nii see on,- üle pakkumine on hea, kuid mitte alati.
Nii need õpilased mulle seletasid, võib olla, et nad eksisid, ja 
siis ei kanna mina vastutust selle eest. Ma loodan, et minust hästi 
aru saate.

^uiaas oda**i toimida, sexiest ma kirjutan Teile, sest ma nägin, 
et olite vaga huvitatud meie noorte kasvatustööst. Aga elu on 
kitsas ja tegelasi palju, nii pole siis ka ruumigi iga õilsa 
ürituse jaoks.

Kui ma saadn ^eile materjalid, siis loodan, et püüate neid 
ka kuidagi ilmutada, hra J.Tekkel il on siis jälle palju tööd 
väntamisega. Aga kull ta andestab mulle selle vaeva.

Kesti Komitee liikmeks tahan edasi olla, kui see on võimalik neile, 
kes elunevad väljaspool Rootsit?

uuest asukohast, sest nüüd on palju tühja tööd ja askeldamist, ei 
saa ennast kokku võtta. Loodan, et'minust hästi aru saate.

Ja kui Teil peaks olema soovi seda Vikerkaart I suuremal arvul oman
dada, siis pöörduge hra lire poole: ta saab teha siin tunduva hinna
alanduse. Minul sellest ainelist kasu-kahju ei tule, kuna olen töö 
koosuanud mitte oma vaid noorte huvides.- Kas töö hea või halb, ise 
ei tea otsustada, kuid soov oli midagi noortele anda lugemiseks ja 
mõtlemiseks. Mul on äärmiselt kahju, et ei saanud kuidagi luua 
kontakti Eesti Algkooli õpetajaskonnaga, võib olla, et äiin selles 
ka ise süüdi... Mag.H.Rajamaale astusin küll kord varvastele Haridus
ministeeriumis olles... Aga olgu, ega ma kedagi siin taga ei räägi, 
ei süüdista. Kirjutan seda Teile. Olen kõik juba unustanud...

Eesti Komitee andmete ja ringkira^adest oleksin küll huvitatud,
^ui^Nende * saamine on võimalik Teie kaasabil. Ega ma kontakti ei taha k otada siinse eluga.r. T K ö

Koike head ja edu Teie töödeks ja olemiseks.’t

Aruande kogu ohb viieaastas1 ise tegevuse kohta esitan

Teie


